ffiiJ
'M

Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N" OO9/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o AÍ. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Ârt. Io- EXONERAR, a pedido do cargo efetivo de Agente de Endemias o Sr. ROBSON

SANTANA DA SILVA Matrícula no 8985, portador do CPF: 087.839.324-29

e RG: 7.666.113 SDS-PE, vinculado à Secretaria de Saúde.

Art. 2'- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

ao dia 76101/2020 e revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 29 de Janeiro de 2020.

Prefeita Fublicado

Em Jq / oJ /.torç

l,Jadjadeffiaefrrudasilt,a

-
o,'"t*

fi""[i"1l,rr.:s]tu
ma n os

Preíeitura Municipal de Surublm

Prefeitura Municipal do Sunúim. R. Joâo Batista 80 . Centro, Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. I 1.361.862/0001-66.Fone/Fax: (81) 3634.2640

/-\o
ANAt/LYç\;àtç,E';)s^t^---